

**Vognmand Jørgen Andreasen A/S**

**Tårnvej 53, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 11 01 58 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

---

Jørgen Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Jørgen Andreasen A/S Tårnvej 53 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 11 01 58 83
	Stiftet: 1. marts 1987
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lillian Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted Jannie Søgaard Kristensen, Nollundvej 123, Grindsted Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted
<b>Direktion</b>	Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	J.A. Holding 2013 ApS Tårnvej 53, 7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i fragtkørsel for speditjonsfirmaer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.697.219 kr. mod 10.533.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.825.526 kr. mod 1.757.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.697.219</b>	<b>10.533.715</b>
1 Personaleomkostninger	-6.791.765	-6.650.976
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.434.379	-1.483.568
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.471.075</b>	<b>2.399.171</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.682	28.540
Finansielle indtægter	57.844	104.409
Finansielle omkostninger	-213.221	-228.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.345.380</b>	<b>2.303.788</b>
Skat af årets resultat	-519.854	-546.120
<b>Årets resultat</b>	<b>1.825.526</b>	<b>1.757.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.825.000	1.757.000
Overføres til overført resultat	526	668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.825.526</b>	<b>1.757.668</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.244.757	1.272.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.678.188</u>	<u>5.567.428</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.922.945</u>	<u>6.840.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.922.945</u></b>	<b><u>6.840.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.327.257	2.721.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		810.396	742.040
Andre tilgodehavender		42.250	40.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>78.000</u>	<u>107.664</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.257.903</u>	<u>3.611.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>290.998</u>	<u>267.998</u>
Værdipapirer i alt		<u>290.998</u>	<u>267.998</u>
Likvide beholdninger		<u>2.314.957</u>	<u>2.258.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.863.858</u></b>	<b><u>6.137.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.786.803</u></b>	<b><u>12.977.449</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	2.759.573	2.759.047
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.259.573</u></b>	<b><u>3.259.047</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	528.000	423.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>528.000</u></b>	<b><u>423.000</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	599.038	640.330
	Leasingforpligtelser	2.896.766	2.983.878
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.495.804</u>	<u>3.624.208</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.590.000	1.467.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.352	612.585
	Selskabsskat	0	6.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	313.302	530.391
	Anden gæld	1.323.772	1.297.718
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.825.000	1.757.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.503.426</u>	<u>5.671.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.999.230</u></b>	<b><u>9.295.402</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.786.803</u></b>	<b><u>12.977.449</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	6.282.153	6.165.084	
Pensioner	402.826	360.617	
Andre omkostninger til social sikring	35.501	36.720	
Personaleomkostninger i øvrigt	71.285	88.555	
	<b><u>6.791.765</u></b>	<b><u>6.650.976</u></b>	
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>	
<b>2. Aktiekapital</b>			
Aktiekapital primo	500.000	500.000	
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>			
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	2.759.047	2.758.379	
Årets overførte resultat	526	668	
	<b><u>2.759.573</u></b>	<b><u>2.759.047</u></b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>
			<u>Gæld i alt</u>
			<u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.000	409.000	640.038
Leasingforpligtelser	1.549.000	0	4.445.766
	<b><u>1.590.000</u></b>	<b><u>409.000</u></b>	<b><u>5.085.804</u></b>
			<b><u>5.091.208</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.245 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.678 t.kr., er 5.670 t.kr. finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 4.446 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler, som er indregnet i balancen. Selskabet har påtaget sig forpligtelser udover indregnet restgæld på 205 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover garantier i forbindelse med selskabets normale drift.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A. Holding 2013 ApS, CVR-nr. 32 32 73 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.